
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 21 lutego 2018 r. 

Poz. 9    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji pionu ochrony w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 138) w związku z art. 15 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1167, z późn. zm.
1)

) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 60 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 6 września 2017 r. w 

sprawie organizacji pionu ochrony w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 29, z 

późn. zm.
2)

) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 2 w pkt 2 i 3, w § 3 w ust. 2-6, w § 4 w ust. 1 i 2, 4 i 5 oraz w § 5 w ust. 1 w różnych 

przypadkach i liczbie wyrazy „Samodzielna Sekcja Ochrony” zastępuje się użytymi w odpowiednich 

przypadkach i liczbie wyrazami „Wydział Ochrony”; 

2) użyte w § 3 w ust. 3-6 w różnych przypadkach i liczbie wyrazy ”kierownik Samodzielnej Sekcji Ochrony” 

albo ”zastępca kierownika Samodzielnej Sekcji Ochrony” zastępuje się użytymi w odpowiednich 

przypadkach i liczbie wyrazami „naczelnik Wydziału Ochrony” albo „zastępca naczelnika Wydziału 

Ochrony”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, z 2017 r. poz. 935 oraz 

z 2018 r. poz. 106 i 138. 
2) 

Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. ABW z 2017 r. poz. 42, 45 i 51 oraz z 2018 r. 

poz. 2. 


